令和  年  月  日

 福井県知事 杉本 達治 様

                    申請者

住所

氏名

取 水 開 始 届

 ○○発電所について、○○川水系○○川における水利使用規則（令和  年  月

日付け文書番号）第○条に基づく○○工事に関して、完成検査に合格（令和 年  月

日付け文書番号）し、下記のとおり取水を開始するので届け出ます。

記

 １．取水開始年月日  令和  年  月  日

 ２．最 大 取 水 量            ㎥／ｓ

 ３．使 用 水 量  最大使用水量    ㎥／ｓ

            常時使用水量    ㎥／ｓ

 ４．理 論 水 力  最大理論水力      kW

            常時理論水力      kW

 ５．添 付 資 料

   （１）水利使用規則（写）[令和  年  月  日文書番号]

   （２）検査合格書（写）[令和  年  月  日文書番号]